+37065778578 

Naudos gavėjas

Įmonė, Įmonės kodas: KLAIPĖDOS UNIVERSITETAS, VŠĮ , 211951150, 

PVM kodas, Adresas, Kontaktai: H. Manto g. 84, LT92294, Klaipėda, Lietuva , klaipedos.universitetas@ku.lt , +37067004888, 
846398928 

Draudimo įmoka

Draudimo įmoka: 137.00 EUR (Vienas šimtas trisdešimt septyni eurai, 00 ct) 
aaaa

Mokėjimų grafikas (Įmokas sumokėti iki nurodytos datos)

1.  2023.05.22  137.00 EUR 

Draudimo sąlygos

Draudimo objektas: Naudos gavėjo turtiniai interesai, susiję su Draudėjo prievolių neįvykdymu arba netinkamu įvykdymu pagal